

CHELTUIELI PENTRU INVESTITIA DE BAZA

Alimentare cu apa - UAT Glina

Nr crt	DENUMIREA CAPITOLELOR SI SUBCAPITOLELOR DE CHELTUIELI	
		(Euro)
1	2	
CAPITOLUL 4. CHELTUIELI PENTRU INVESTITIA DE BAZA		
4.1. Constructii si Instalatii		
4.1.1	Gospodarie de apa Catelu	20.000,00
4.1.2	Extindere retea distributie Glina si Catelu	431.752,00
4.2. Montaj utilaj tehnologic		
4.2.1	Gospodarie de apa Catelu	0,00
4.2.2	Extindere retea distributie de Glina si Catelu	1.091,00
4.3. Utilaje, echipamente tehnologice si functionale cu montaj		
4.3.1	Gospodarie de apa Catelu	6.000,00
4.3.2	Extindere retea distributie Glina si Catelu	14.199,00
4.4. Utilaje fara montaj si echipamente de transport		
		0,00
4.5. Dotari		
		3.410,00

DESFASURATOR SUB-OBIECTE LUCRARI IN CADRUL GOSPODARIEI DE APA CATELU UAT GLINA

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Gospodaria de apa Catelu (Glina)									
1	Pavilion administrativ	ans	1	22.000	16.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.500,00
2	Rețele de incinta	ans	1	3.500	3.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.500,00
3	Echipament dispecer SCADA	ans	1	6.000	0,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00
4	Lada frigorifica laborator STA	buc	2	1.130	0,00	0,00	0,00	0,00	1.130,00	1.130,00
5	Fotoclorimetru	buc	2	100	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	200,00
6	PH metru portabil	buc	2	100	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	200,00
7	Dotari PSI	ans	1	170	0,00	0,00	0,00	0,00	170,00	170,00
8	Dotari mobilier	ans	1	1.710	0,00	0,00	0,00	0,00	1.710,00	1.710,00
	TOTAL OBIECT				20.000,00	0,00	6.000,00	0,00	3.410,00	29.410,00

DESFASURATOR SUB-OBIECTE EXTINDERE RETA DE DISTRIBUTIE A APEI GLINA SI CATELU UAT GLINA

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Extindere retea de distributie Glina si Catelu									
1	Conducte PEID De 110 mm, H=0-2 m, asfalt	m	78	61	4.758,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.758,00
2	Conducte PEID De 110 mm, H=0-2 m, macadam	m	1359	29	39.411,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39.411,00
3	Conducte PEID De 110 mm, H=0-2 m, pamant	m	15	20	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00
4	Conducte PEID De 125 mm, H=0-2 m, asfalt	m	380	70	26.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26.600,00
5	Conducte PEID De 125 mm, H=0-2 m, macadam	m	194	34	6.596,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.596,00
6	Camine pe retea, Catelu	buc	4	1203	4.812,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.812,00
7	Camine pe retea, Glina	buc	9	1203	10.827,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.827,00
8	Bransamente Dn 32 Glina	buc	40	350	14.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.000,00
9	Bransamente Dn 32 Catelu	buc	59	350	20.650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.650,00
10	Bransamente retea existenta	buc	591	350	206.850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	206.850,00
11	Hidranti Dn 80 Glina	buc	11	854	9.394,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.394,00
12	Hidranti Dn 80 Catelu	buc	13	854	11.102,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.102,00
13	Camine (debitmetru SCADA)	buc	4	1203	4.812,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.812,00
14	Instalatii electrice si SCADA-debit	buc	4	2586	1.104,00	640,00	8.600,00	0,00	0,00	10.344,00
15	Instalatii electrice si SCADA-presiune	buc	11	826	3.036,00	451,00	5.599,00	0,00	0,00	9.086,00
16	Puncte monitorizare (lucrari electrice si SCADA)	buc	15	4500	67.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	67.500,00
	TOTAL OBIECT				431.752,00	1.091,00	14.199,00	0,00	0,00	447.042,00